
Asociace ROB ČR
Reprezentační družstvo juniorů a dospělých

Zátopkova 100 / 2, 160 17, Praha 6 – Strahov
arob@cstv.cz , www.ardf.cz

Pozvánka na 2.soustředění reprezentace v ROB, 
zimní soustředění

 
Název akce:

2. soustředění státní sportovní reprezentace v rádiovém orientačním běhu, 
zimní soustředění 

Termín a místo konání:  

23. 02. - 26. 02. 2017  (čtvrtek-neděle) - Praha

Ubytování (hlavně pro mimopražské):
kolej Fakulty tělesné výchovy a sportu

José Martího 31, Praha 6 – Vokovice  (1 km pěšky od stanice metra Veleslavín)

Stravování:
plná penze (čtvrtek večeře - neděle oběd), strava bude zajištěna i pro neubytované v
dohodnutém rozsahu

Předběžný program:

čtvrtek/pátek dopoledne – sportovní prohlídka (ÚVN Střešovice)
čtvrtek odpoledne -  běhátko FTVS UK:
pátek-neděle - tréninky ROB+OB, tělocvična - program bude upřesněn týden před 
akcí. 

Doprava:

Volkswagen  +  osobní  auta,  bude  proplaceno  zpětně  dle  cestovních  dokladů  a
finančních možností   (jízda osobním autem musí být předem nahlášena v přihlášce)

Finanční spoluúčast: 

prohlídka + běhátko:  bez finanční spoluúčasti
příspěvek reprezentanti:  ubytovaní  600,- Kč, ostatní 200 Kč.
spoluúčast může být na konci tréninkového roku reprezentantům proplacena dle 
finančních možností



Přihlášky:

Na prohlídky již proběhly (viz rozpis). 
OBRATEM VŠICHNI zkontrolují a potvrdí rozsah své účasti (ubytování, stravování) – změny
nejpozději do 14.2.2017  na andriyg  @  seznam.cz a v kopii na arob@ardf.  cz.

Seznam pozvaných (po předběžných přihláškách)
Muži
Užší výběr: Hikl  Tomáš 1981  (jen běhátko)

Šrom Jakub 1995
Šimáček Ondřej 1994

Širší výběr: Voráček Michal 1980
Matula Petr 1982
Lněnička Jakub 1992 (jen prohlídka)
Šimáček Martin 1997

Ženy
Užší výběr: Léharová Alžběta 1994

Voráčková Lenka 1985
Omová Michaela 1981 (jen prohlídka a běhátko)

Širší výběr: Šístková Iveta 1986
Bžatková Kateřina 1997

Junioři
Užší výběr: Kinc Martin 1999

Bžatek Vojtěch              1999
Šrom Dominik 2000
Priessnitz Jan 1998
Matoušek Dalibor 2000
David Tomáš 2000

Širší výběr: Žáček Matěj 1998
Unčovský Vít 2000

Juniorky
Užší výběr: Bouchalová Justýna 1999

Chmelařová Anna     2000
Sobotkova Anna 2000

Realizační tým: Gomzyk Andriy
Šrůtova Marcela
Šrůtová Pavla
Bondarenko Alina

V Turnově, dne 30.1.2017  šéftrenér reprezentace v ROB
Andriy Gomzyk

mailto:andriyg@seznam.cz
mailto:arob@ardf.cz
mailto:arob@ardf.cz
mailto:andriyg@seznam.cz
mailto:andriyg@seznam.cz


Určené časy a místa prohlídky:
Ústřední vojenská nemocnice, Centrum zdravotnického zabezpečení sportovní reprezentace

Praha - Střešovice – ulice U vojenské nemocnice (zastávka tramvaje č.1+2 Vojenská nemocnice)

23.2. ČT 8:00 Léharová Alžběta
23.2. ČT 8:00 Bžatková Kateřina
23.2. ČT 8:30 Šimáček Martin
23.2. ČT 8:30 Šimáček Ondřej
23.2. ČT 9:00 David Tomáš
23.2. ČT 9:00 Omová Michaela

24.2. PÁ 8:00 Chmelařová Anna
24.2. PÁ 8:00 Matoušek Dalibor
24.2. PÁ 8:30 Sobotková Anna
24.2. PÁ 8:30 Bouchalová Justýna
24.2. PÁ 9:00 Šístková Iveta
24.2. PÁ 9:00 Lněnička Jakub

Určené časy běhátko:
Fakulta tělesné výchovy a sportu UK,  Laboratoř sportovní motoriky, Blok C, suterén

José Martího 269/31, Praha 6 – Veleslavín (1 km pěšky od stanice metra Veleslavín)

23.2. ČT 13:30 Léharová Alžběta
23.2. ČT 13:45 Omová Michaela
23.2. ČT 14:00 Priessnitz Jan
23.2. ČT 14:15 David Tomáš
23.2. ČT 14:30 Chmelařová Anna
23.2. ČT 14:45 Šimáček Ondřej
23.2. ČT 15:00 Šimáček Martin
23.2. ČT 15:15 Bžatková Kateřina
23.2. ČT 15:30 Hikl Tomáš
23.2. ČT 15:45 Bouchalová Justýna
23.2. ČT 16:00 Matoušek Dalibor
23.2. ČT 16:30 Kinc Martin
23.2. ČT 16:45 Žáček Matěj
23.2. ČT 17:00 Šrom Jakub
23.2. ČT 17:15 Matula Petr
23.2. ČT 17:30 Šístková Iveta
23.2. ČT 17:45 Voráčková Lenka
23.2. ČT 18:00 Voráček Michal

s sebou: tričko, kraťasy, čisté tenisky, ručník, pití!!!!


